
МБОУ «Школа №43» г. о. Самара 

Отзыв родителей  

(анализ анкет по питанию учащихся в школьной столовой). 
 

В школе 1119 обучающихся. 

Предложено участвовать в анкетировании 1000 обучающихся. 

Приняло участие в анкетировании 970 обучающихся. 
 

1. Удовлетворяет ли Вас система организации питания в школе? 

Да – 90% 

Нет – 0% 

Затрудняюсь ответить – 10% 

2. Считаете ли Вы рациональным организацию горячего питания в школе? 

Да – 99% 

Нет – 0% 

Затрудняюсь ответить – 1% 

3. Удовлетворены ли качеством приготовления пищи?  

Да – 80% 

Нет – 10% 

Затрудняюсь ответить – 10% 

4. Удовлетворены ли Вы санитарным состоянием столовой? 

Да – 85% 

Нет – 5% 

Затрудняюсь ответить – 10% 

5. Принимаете ли вы активное участие в  классных и общешкольных мероприятиях, 

связанных  с вопросами питания  детей? 

Да – 100% 

Нет – 0% 

Затрудняюсь ответить – 0% 

6.    Как Вы думаете, нужно ли приучать ребенка к культуре еды? 

       Только в школе – 30% 

       Только дома – 20% 

       Как в школе, так и дома – 50% 

7.     Говорите ли вы с вашим ребенком дома о пользе той или иной пищи, о витаминах, 

содержащихся в разных блюдах? 

        Да, постоянно – 100% 

        Нет, не хватает времени – 0% 

        Иногда – 0% 
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Анкета обработана отв. за организацию горячего питания Камелиной М.Д. 

 


